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C BASICМЕСИТЕЛЬ ДЛЯ СУХИХ СМЕСЕЙ СЕРИИ
MORTAR MIXER SERIE BASIC

High performance mixers specifically designed for
the sectors:

Dry mortar, monolayer mortar, plaster, dry,
semi-dry (maximum moisture 5%),
fibrous, doughy,  powdered,  granulated.

Full hermetic discontinuous mixer.
Solid construction cask in anti-wearness steel.
Mixing system with smelting covers
in anti-wearness steel.
Pneumatic lockgates.
Products entry into mixer by top loading lockgate.
Safety blocking in inspection lockgates.

Оборудование высокой производительности
специально разработанное для

Серых сухих смесей
Однослойных растворов
Гипса
Сухих смесей
Полу-сухих лажность мах
Волокнистых
Вязких
Порошкообразных
Гранулированных.

Смеситель периодичного действия полностью
герметичный
Прочный корпус изготовленный из
противоизнашивающейся стали
Перемешивающая система с лопатками из
противоизнашивающейся стали
Продукты загржаются в смеситель сверху.
Блокировка безопасности в смотровой заслонке
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СМЕСИТЕЛЬ ПЕРИОДИЧНОГО

ДЕЙСТВИЯ ДЛЯ ЗАВОДОВ

ПО ПРОИЗВОДСТВУ СУХИХ

И СПЕЦИАЛЬНЫХ СМЕСЕЙ

DISCONTINUOUS MIXER
FOR MORTAR AND

SPECIAL MIX PLANTS

HLV150

HLV300

HLV600

HLV1200

HLV1500

HLV2000

HLV3000



C BASICМЕСИТЕЛЬ ДЛЯ СУХИХ СМЕСЕЙ СЕРИИ

MORTAR MIXER SERIE BASIC

МОДЕЛИ / MODELS 150 300 600 1200 1500 30002000

Л

K /г ч

Kв

Kг

Nº

100

3750

7,5

920

1

ВМЕСТИМОСТЬ/ DRY BATCH CAPACIY

ПРОИЗВОДИТЕЛЬНОСТЬ/ PRODUCTION

МОЩНОСТЬ ПРИВОДА / DRIVE POWER

Nº / Nº UNPAGEDВЫГРУЗНЫХ ЗАТВОРОВ

ВЕС СМЕСИТЕЛЯ / MIXER WEIGHT

210

7500

11

1380

1

420

15000

22

1850

1

840

30000

30

2600

1/2

1050

36000

37

2900

1/2

1400

45000

45

3600

1/2

2100

60000

55

4600

1/2/3

Nº 2СКРЕБКИ / ARMSSCRAPERS 2 2 2 2 2 2

Мм 0-5ГРАНУЛОМЕТРИЯ / AGGREGATS SIZE 0-5 0-5 0-5 0-5 0-5 0-5

Nº 4ПЕРЕМЕШИВАЮЩИЕ ЛОПАТКИ/ MIXING ARMS 4 4 6 6 8 10

HLV150

HLV300

HLV600

HLV1200

HLV1200 2C

HLV1500

HLV1500 2C

HLV2000

HLV2000 2C

HLV3000

HLV3000 2C

HLV3000 3C

A B C D E

1400

1640

1846

2200

2200

2200

2200

2700

2700

2700

2700

2700

1560

1760

1946

2260

2260

2260

2260

2810

2810

2810

2810

2810

675

575

815

840

840

940

940

950

950

1100

1100

1100

475

475

515

500

500

500

500

515

515

515

515

515

1912

1812

2154

2228

2228

2328

2328

2673

2673

2823

2823

2823

F

1636

1876

2123

2332

2332

2332

2332

3130

3130

3130

3130

3130

HIGH-SPEED CHOTTERPNEUMATIC SAMPLING DEVICE
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ПНЕВМАТИЧЕСКОЕ УСТРОЙСТВО ДЛЯ ИЗВЛЕЧЕНИЕ ПРОБ ТУРБО ШЕЙКЕРЫ ВЫСОКОСКОРОСТНЫЕ

ДОП. ОБОРУДОВАНИЕ / OPTIONALS COMPLEMENTS

МОДЕЛИ/
MODELS

РАЗМЕРЫ мм/ MEASURES


